



venstre

NORDSTRAND VENSTRE

Styrets årsmelding for 2014

Styret har i arbeidsåret 9.1.2014 – 7.1.2015 bestått av:

Styreleder	Kristen Meltvedt
Nestleder	Jon Nordberg
Styremedlem	Ane Wigers
Styremedlem	Catrine Vold
Styremedlem	Jørgen Hauge
Varamedlemmer til styret	1. Magnar Aukrust 2. Julianne Ferskaug 3. Torild Skogsholm

Delegater til årsmøtet i Oslo Venstre.

Kristen Meltvedt, Jon Nordberg, Ane Wigers, Catrine Vold, Jørgen Hauge, Magnar Aukrust, Julianne Ferskaug, Torild Skogsholm, Morten Nedregård Pedersen, Ingrid Solberg, Anna Buverud, Steinar Sabbasen

Delegat til Venstres landsmøte 2014.

Julianne Ferskaug, Anders Bergsaker

Annen representasjon og deltakelse i Oslo Venstre og Venstre.

Styret har vært godt representert i lokalpolitisk nettverk, temamøter på litteraturhuset, samt annen skoloring i regi av Oslo Venstre. Vi har deltatt på gruppemøter i Bystyregruppen og på Hovedstyremøter i Oslo Venstre. Vi deltok med en stor delegasjon på Oslo Venstres årsmøte, men på Oslo Venstres nominasjonsmøte var representasjonen fra NV dårlig, tross at vi meldte inn 11 delegater på fullmaktsskjemaet.

Folkevalgte og folkevalgt oppnevnte i Nordstrand bydel i 2014.

Bydelsutvalget. BU- Representant	Ane Wigers
BU-Vararepresentant	Kristen Meltvedt

Utvalg under bydelsutvalget:

BMS (Byutvikling, Miljø og Samferdsel).

Nestleder	Kristen Meltvedt
Vararepresentant	Tage Gullbrandsson

BUK (Barn, Ungdom og Kultur).

Representant Jørgen Hauge (Gidske Spiten til 28.3.14)
Vararepresentant Ane Wigera

HSK (Helse og Sosial).

Representant Catrine Vold
Vararepresentant Jørgen Hauge

Arbeidsutvalget

Representant Ane Wigera
Vararepresentant Kristen Meltvedt

Driftsstyrer ved skolene

Jørgen Hauge, Lambertseter skole Jørgen Hauge, Nordstrand skole
Karsten Gjefle, Lambertseter skole (vara) Karsten Gjefle, Munkerud skole (vara)
Jørgen Huse, Nordstrand skole (vara)

Valgkomite og nominasjonskomite

Tage Guldbbrandsson, Anna Buverud og Jørgen Hauge.

Organisasjon og aktiviteter.

Styret har avholdt 6 styremøter som alle har vært åpne for medlemmer. I tillegg har det vært gjennomført 2 program møter, ett med leder av programkomiteen, samt 2 delegasjonsmøter før årsmøtet i Oslo Venstre. På disse møtene hadde vi besøk av begge lederkandidatene.

Det ble avholdt et nominasjonsmøte til bydelsvalget den 15. desember. Dette ble etterfulgt av bydelslagets årsavslutning med god servering i hyggelige omgivelser.

Øvrige Medlemsmøter.

Lagets årlige sommerfest ble avholdt 12. juni for medlemmer av lokallaget. Vi har deltatt på i alt 4 møter i Holtet-aksjonen, og det er avholdt 4 møter i saker om utvikling av Ekebergsetta med deltakelse fra Nordstrand Venstre. Vi har også hatt en kontingentaksjon.

Politiske aktiviteter.

Nordstrand Venstre utarbeidet 2 forslag til vedtak på Oslo Venstres årsmøte: 1) Gressbeite og sundt dyrefor, og 2) Reformasjon av reglene for Nobelkomiteens oppnevning. Lokallaget utarbeidet dessuten 2 uttalelser til bystyregruppen; 1) Lyskrysset Uløya – Mosseveien og 2)

Sykkelsatsning i Oslo. Styremedlemmer har dessuten fått offentliggjort innlegg i Nationen om dyrefor, samt innsendt innlegg om bevæpning av politiet.

I regi av Holtetaksjonen er styrets leder medunderskriver på forslag om bevaring av reguleringsformålet på frikirketomta i Kongsveien (allmennyttig formål), og vi har vært aktive i arbeidet for å begrense KFUM-arenas påvirkning av miljøet på Ekebergsletta.

Lokallaget utarbeidet i alt 45 endringsforslag til bystyreprogrammet med stort og smått.

Nordstrand Venstre på Facebook.

Vi har ganske høy aktivitet på FB-siden, og har i skrivende stund 111 likes. Den høye aktiviteten på FB og på hjemmesiden vår skyldes iherdig innsats fra en smalere del av styret. Øvrige styremedlemmer føler seg, tross andre gode kvalifikasjoner, noe usikre på sosiale medier.

Økonomi, kontingent og medlemstall.

Bydelslaget har felles økonomi med Oslo Venstres øvrige bydelslag og fylkeslaget i Oslo. Bydelslagets medlemsregister administreres av Oslo Venstre sekretariat, mens kontingentinnkreving foretas av Venstres Hovedorganisasjon.

Betalende medlemmer er redusert med 6 fra 92 til 86 fra 8.1.14 til 5.1.15.

Registrerte medlemmer per dato er 105, en reduksjon på 4 i forhold til fjoråret. Det har vært en vask av medlemslistene sentralt som forklarer noe av dette, men nedgangen er nok også uttrykk for den generelle nedgang vi også har sett i øvrige politiske partier. Selv om nedgangen er beskjedent, er det et brudd på den gode utvikling vi har sett de siste år. En kontingentaksjon er tydeligvis ikke nok.

Oslo, den 5. januar 2015


Kristen Meltvedt **Jon Nordberg**
styreleder nestleder


Ane Wigors
styremedlem


Jørgen C Hauge
styremedlem


Catrine Vold
styremedlem